(f. 64)

Illustr(issi)me et Exce(lentissi)me D(omi)ne Colend(issi)me

Placeat Ec(ellenti)ae V(est)rae recordari quantà sollicitudine institimus et enixi sumus, ut Exc(ellentissi)mus D(omi)nus Legatus Plenip(otentiari)us Polonus¹ quamtoquus subscriberet suis Tractatibus, quò omnes hostilitates opportuno amoverentur semper enim Tartarorum occasionibus attentata insolentia suspicionem nobis prebebat et curam n(ost)ram eliciebat ad compescendum illoru(m) impetu(m), sed nescio quo fato D(omi)nus Legatus Venetus² praelaudatu(m) D(omi)num Polonu(m) Plenip(otentiari)um sibi fecit obnoxium ac diu multumque, subscriptione(m) eiusdem protraxit; interea verò temporis Casigireus Sultanus³ cum turmis Buzzaciensiu(m) Tartaroru(m) incursione(m)⁴ instituit ante terminum temporis à subscriptione Tractatus statutu(m) quam mandata imperatoria statim sub severissimis poenis edita praevenire non poterant. Etiam si verò nulla(m) de exitu istius excursionis habeamus notitiam, tamen satis indolere non possumus, quod dilatio terminationis, ac subscriptionis Tractatus tale quidpiam detrimentu(m) afferre possit. Notum tamen atque comperu(m) habeat Excellenti(a) V(est)ra illico atq(ue) accessu(m) habuimus ad Fulgidam Portam maxima sollicitudine nos procurasse restitutione(m) quorumcumq(ue) captivoru(m), quos Tartari poterant interea temporis abducere atq(ue) praeterea animadversione(m) in officiales, qui sine expressa facultate Fulgidae Portae auferint sese contra D(omi)nos Polonos inuehere. Et sanè Excelsus Supremus Vesirius⁵ ista occasione voluit argumenta praebere suae benignitatis, qua(m) non-

dum conclusa⟨m⟩ pacem enixé protegendam // suscepit⁶. Subindè et ⟨f. 64 v°⟩ per se, et per celeberrimu⟨m⟩ recente⟨m⟩ Chanun⁷ hic modo praesentem tanta acerbitate contra insolentes istos invasores procedere sese resoluit, ut nihil ulteriùs possit optari. Cuius rei certiozem voluimus facere Exc⟨el- lenti⟩am V⟨est⟩ram ut iis quorum interest notam faciat hac de re intentione⟨m⟩ alté memorati Supremi Vesirii, qui nec imposterum desinet severissimè animadvertere in illos, qui consimiles excursiones auserint perpetrare. Interim si quid de hac re ex Polonia scire contingeret, rogo nos instruere ne gravetur.

Excellentiae Vestrae addictissimi et paratissimi servitores et benevoli,

Purus Corde

Mehmed Rami Mag⟨nus⟩ Cancell⟨ari⟩us Alessandro Maurocordato Datae Adrianopoli, die 28 Febr⟨uar⟩ii Anno 1699.

Paget Papers, *Bundle n° 50*, f. 64 – 64 v°, doc. 3, copie.

¹ Le comte Stanislaw Nalcecz Malachowski, palatin de Poznan, cf. B. Spuler, *Europäische Diplomatisten* . . . , 1, p. 407.